
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana  di Palermo

Via Garibaldi, 13 - CAP 90028 – Tel. 0921.551600– fax 0921.688205

 Estratto Ordinanza n. 92 del 24/10/2017

OGGETTO:  Proroga Ordinanza Sindacale n.59 del 20/07/2017 - 

IL SINDACO 

Premesso che:
- Per  come  comunicato  dall’U.T.C.  per  esigenze  tecniche  bisogna  prorogare  i  termini  indicati

nell’Ordinanza Sindacale n.59 del 20/07/2017 al 30/11/2017
- Considerato che il presente provvedimento viene intrapreso ai fini della salvaguardia della pubblica e

privata incolumità;
Visti gli artt. n.6 e n.7 del vigente Codice della Strada;
Visto l’art. 54 del D.Lgs. N. 267/2000;

PER i motivi esposti in premessa che si intendono espressamente richiamati,

ORDINA

1)   Con  decorrenza  immediata  la  proroga  dell’Ordinanza  Sindacale  n.59  del  20/07/2017  fino  al
30/11/2017.
Restano ferme tutte le disposizioni impartite con la succitata Ordinanza.

DISPONE

La  3ª  Area  Tecnica  -  Servizio  Manutenzione  si  farà  carico  dell’installazione  dell’apposita  segnaletica
temporanea e della relativa transennatura.

Il  Servizio  di  Polizia  Municipale  e  le  Forze  dell’Ordine  sono  incaricate  della  esecuzione  della  presente
ordinanza.

Copia della presente Ordinanza sarà notificata, a cura del Messo Comunale a:
- Comando Polizia Municipale;
- Comando Stazione Carabinieri;



Ai sensi dell’art.  3, quarto comma, della legge 7 agosto 1990, nr.,  241, si  avverte che contro la presente
Ordinanza  è  ammesso  ricorso  al  T.A.R.  della  Regione  Siciliana  nel  termine  di  60  giorni  dalla  data  di
pubblicazione o di notificazione o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana
entro il termine di 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione o di notificazione.

Dalla Residenza Municipale, lì 24/10/2017

                             Il Vice SINDACO
                                          (Lipani Maria)


	Dalla Residenza Municipale, lì 24/10/2017

